他人管理其直

接和间接持有

的公司股份，也

不由公司回购

其持有的股份；

（2）自公司股

票在创业板上

市之日起三十

个月内，转让公

司股份不得超

过其直接和间

接持有的公司

股份总额的

50%；（3）自本

次认购公司股

份完成工商登

记之日起四十

二个月不转让

或者委托他人

管理其直接和

间接持有的公

司股份，也不由

公司回购该部

分股份。 自公

司股票在创业

板上市之日起

十二个月内，不

转让或者委托

他人管理其直

接和间接持有

的公司股份，也

不由公司回购

其持有的股份。

天津膜天膜科技股份有限公司 2012 年半年度报告全文

23

（1）在担任公

司董事、监事、

高级管理人员

期间，每年转让

的股份不超过

所持有公司股

份总额的 25%，

且离职后半年

内不转让所持

有的公司股份；

（2）公司股票

在创业板上市

起六个月内申

报离职，自离职

之日起十八个

月内不转让其

直接和间接持

有的公司股份；

公司股票在创

业板上市起第

七至十二个月

之间申报离职，

离职后十二个

月内不转让直

接和间接持有

的公司股份。

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 √ 是 □ 否 □ 不适用

未完成履行的具体原因及下一步计划

是否就导致的同业竞争和关联交易问题

作出承诺
√ 是 □ 否 □ 不适用

承诺的解决期限

解决方式

承诺的履行情况

（十）聘任、解聘会计师事务所情况

半年报是否经过审计

□ 是 √ 否 □ 不适用

是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否 □ 不适用

天津膜天膜科技股份有限公司 2012 年半年度报告全文

24

（十一）其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

（十二）信息披露索引

事项
刊载的报刊名称及版

面
刊载日期

刊载的互联网网站及检索

路径
备注

信息披露 巨潮网 2012 年 06 月 13 日 http://chinext.cninfo.com.cn/

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份
87,000,00

0
100%

87,000,00

0
75%

1、国家持股

2、国有法人持股
56,000,00

0
64.3678%

56,000,00

0
48.2758%

3、其他内资持股 3,760,000 4.3218%   3,760,000 3.2414%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 3,760,000 4.3218%   3,760,000 3.2414%

4、外资持股
24,000,00

0
27.5862%

24,000,00

0
20.6897%

其中：境外法人持股
24,000,00

0
27.5862%

24,000,00

0
20.6897%

境外自然人持股

5.高管股份 3,240,000 3.7242%   3,240,000 2.7931%

二、无限售条件股份

1、人民币普通股
29,000,00

0

29,000,00

0

29,000,00

0
25%

2、境内上市的外资股

天津膜天膜科技股份有限公司 2012 年半年度报告全文

25

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数
87,000,00

0.00
100%

29,000,00

0

29,000,00

0

116,000,0

00.00
100%

股份变动的批准情况（如适用）

证监许可【2012】639号《关于核准天津膜天膜科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市的批复》

股份变动的过户情况（如有）

无

股份变动对最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

报告期内，本公司首次公开发行2900万股新股，注册资本从8700万增加至11600万。

每股收益：2012年上半年末为0.14元，2011年末为0.50元

每股净资产：2012年上半年末为5.76元，2011年末为2.38元

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

（二）股东和实际控制人情况

1、报告期末股东总数